Проект

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Городовиковск балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин    заавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,

тел/факс /84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

----------------------------------------------------------------------------------------------------
«      »                     2022 г.                №      -р                          г. Городовиковск

	    О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

               В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

1. Признать выявленным в качестве правообладателя, владеющего объектом недвижимости на праве собственности в отношении жилого дома с кадастровым номером 08:01:230146:21, общей площадью 82,8 кв.м., расположенном по адресу: Республика Калмыкия, г. Городовиковск,  ул. Ленина, д. 1А, Веселкина Михаила Антоновича, ……… года рождения, место рождения: …, паспорт гражданина Российской Федерации серия … № …., выдан …, код подразделения …, СНИЛС …., проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: …, что подтверждается …..

2. Указанный в пункте 1 настоящего распоряжения жилой дом не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 07.02.2022 № 5 (прилагается).

       3. Ведущему специалисту администрации ГГМО РК Приходько А.П. осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации ГГМО РК Шарапова А.П.

          Глава ГГМО РК (ахлачи)                              А. Окунов